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posto di n®

STUDIO LEGALE

Avv. Antonio NKZOLIN!

Patrocinio nanti fe Magishiaiure Supenon

Dr.  Ezio ULLASC!

cﬁs(, @

Caghan, 1 22.12.2013

Spettle

AZIENDA USL n° 8

Servizio Affari Fegali

Via Piero della Francesca, n® 1
09047 SELARGIUS

Oggetto: Notula delle competenze maturate nel procedimento penale (R.N.R. n® 10824/06)
promaosso nei confronti del Dr, Cé#ig V8 Foro: TRIBUNALE di CAGLIARL; Parametri:

D.M. n® 140/2(12

Fase di studic
Fase introdutfiva
Fase decisoria

Totale

CPA 4% (su €. 3.450,00)

IVA 22% (su €. 3.588,00)

Taotale

Ritenuta d’acconto 20% (su €. 3.450,00)
Netto avere

€.1.200,00
€ 900,00
€. 1.350,00

€. 3.450,00
€ 138,00
€. 789,36
€.4.37736

€. 690,00
€. 3.687 .36
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